
 

    

UCHWAŁA NR 117.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 8 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 

pkt 2 uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 14.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 14.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 12 313 565,00   

Drogi publiczne powiatowe 12 273 565,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 530 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 530 000,00   

Zakup usług remontowych 153 784,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 153 784,00   

Różne opłaty i składki 67 800,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 67 800,00   

Działalność usługowa 1 464 214,00   

Nadzór budowlany 361 549,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 14 723,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 723,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
900,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 900,00   

Administracja publiczna 7 021 763,38   

Starostwa powiatowe 6 398 192,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 717 700,00   

Starostwo Powiatowe 717 700,00   

Zakup środków żywności 3 500,00   

Starostwo Powiatowe 3 500,00   

Zakup usług pozostałych 450 700,00   

Starostwo Powiatowe 450 700,00   

Różne rozliczenia 56 010,00   

Rezerwy ogólne i celowe 56 010,00   

Rezerwy 56 010,00   

Organ 56 010,00   

Oświata i wychowanie 17 341 451,52   

Szkoły podstawowe specjalne 3 382 774,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 342 391,00   

SOSW 2 342 391,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 472 305,00   

SOSW 472 305,00   

Technika 4 077 340,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 726 240,00   

Załącznik do uchwały Nr 117.2019 Zarządu Powiatu z dnia 8.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   12 313 565,00   

60014 0,00   12 273 565,00   

4210 60 000,00   590 000,00   

60 000,00   590 000,00   

4270 -50 000,00   103 784,00   

-50 000,00   103 784,00   

4430 -10 000,00   57 800,00   

-10 000,00   57 800,00   

710 0,00   1 464 214,00   

71015 0,00   361 549,00   

4210 -350,00   14 373,00   

-350,00   14 373,00   

4700 350,00   1 250,00   

350,00   1 250,00   

750 0,00   7 021 763,38   

75020 0,00   6 398 192,00   

4210 800,00   718 500,00   

800,00   718 500,00   

4220 1 400,00   4 900,00   

1 400,00   4 900,00   

4300 -2 200,00   448 500,00   

-2 200,00   448 500,00   

758 -6 500,00   49 510,00   

75818 -6 500,00   49 510,00   

4810 -6 500,00   49 510,00   

-6 500,00   49 510,00   

801 6 500,00   17 347 951,52   

80102 9 397,00   3 392 171,00   

4010 8 000,00   2 350 391,00   

8 000,00   2 350 391,00   

4110 1 397,00   473 702,00   

1 397,00   473 702,00   

80115 7 180,00   4 084 520,00   

4010 6 000,00   2 732 240,00   



Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 726 240,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 475 400,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 475 400,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
59 450,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 59 450,00   

Licea ogólnokształcące 2 401 110,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 447 700,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 370 850,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 280 990,00   

Liceum Ogólnokształcące 264 680,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
27 150,00   

Liceum Ogólnokształcące 25 100,00   

Szkoły zawodowe 2 667 556,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 820,00   

Starostwo Powiatowe 18 920,00   

Zakup środków żywności 2 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 000,00   

Pomoc społeczna 21 653 767,50   

Domy pomocy społecznej 19 756 305,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 003 540,00   

DPS Jasieniec 231 756,00   

DPS Międzyrzecz 104 325,00   

Zakup usług remontowych 206 958,00   

DPS Międzyrzecz 31 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 184,00   

DPS Jasieniec 56 000,00   

89 472 278,40   

6 000,00   2 732 240,00   

4110 1 030,00   476 430,00   

1 030,00   476 430,00   

4120 150,00   59 600,00   

150,00   59 600,00   

80120 9 573,00   2 410 683,00   

4010 8 000,00   1 455 700,00   

8 000,00   1 378 850,00   

4110 1 377,00   282 367,00   

1 377,00   266 057,00   

4120 196,00   27 346,00   

196,00   25 296,00   

80130 -19 650,00   2 647 906,00   

4010 -18 920,00   158 900,00   

-18 920,00   0,00   

4220 -730,00   1 270,00   

-730,00   1 270,00   

852 0,00   21 653 767,50   

85202 0,00   19 756 305,00   

4210 -20 710,00   982 830,00   

-14 000,00   217 756,00   

-6 710,00   97 615,00   

4270 6 710,00   213 668,00   

6 710,00   37 710,00   

6050 14 000,00   1 015 184,00   

14 000,00   70 000,00   

Razem: 0,00   89 472 278,40   


